Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2014                                                                                      № 15
р.п. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминсгого городского округа от 12.12.2013 № 866 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на территории Пышминского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», Уставом Пышминского городского округа, в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальных услуг и определения сроков и последовательности действий при предоставлении муниципальных услуг

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского городского округа от 12.12.2013 № 866 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на территории Пышминского городского округа:

1.1. в п. 1 число «723» заменить на число «763»;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на интернет-сайте администрации Пышминского городского округа http://adm-pichma.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам С.С. Фоминых.
 Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов